

ÅRSREDOVISNING

för

Västerviks Rör AB

Org.nr. 556658-5336

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 9 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Torbjörn Thorén, Styrelseledamot
2024-10-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver VVS-installationer, försäljning av VVS-produkter och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Västervik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret...

Egna aktier

- antal och nominellt belopp för egna aktier som innehas av företaget, den andel av...
- antal och nominellt belopp för de egna aktier som har förvärvats under räkenskapsåret...
- antal och nominellt belopp för de egna aktier som har överlåtits under räkning

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 14 689 | 12 408 | 11 645 | 8 910 |
| Resultat efter finansiella poster | 918 | 320 | 527 | -68 |
| Soliditet (%) | 24,69 | 16,69 | 15,15 | 2,66 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har mellan åren 2020/2021 och 2021/2022 ökat med 31% främst beroende på ökad beläggning i samband med ökat antal anställda.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 93 317 | 189 943 | 403 260 |
| Utdelning | | | -200 000 | 0 | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 189 943 | -189 943 | 0 |
| Årets resultat | | | | 544 703 | 544 703 |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>20 000</u> | <u>83 260</u> | <u>544 703</u> | <u>747 963</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 83 260 |
| Årets resultat | 544 703 |
| | <hr/> |
| | 627 963 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | 127 963 |
| | <hr/> |
| | 627 963 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-05-01 2024-04-30 | 2022-05-01 2023-04-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 14 688 895 | 12 407 936 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -191 950 | 147 486 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>251 211</u> | <u>39 002</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 14 748 156 | 12 594 424 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 986 112 | -6 852 644 |
| Övriga externa kostnader | | -1 447 646 | -1 412 219 |
| Personalkostnader | 2 | -4 274 862 | -3 904 658 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | <u>-36 857</u> | <u>-36 857</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -13 745 477 | -12 206 378 |
| Rörelseresultat | | 1 002 679 | 388 046 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 437 | 237 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-85 097</u> | <u>-67 977</u> |
| Summa finansiella poster | | -84 660 | -67 740 |
| Resultat efter finansiella poster | | 918 019 | 320 306 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | <u>-230 000</u> | <u>-80 000</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | -230 000 | -80 000 |
| Resultat före skatt | | 688 019 | 240 306 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -143 316 | -50 363 |
| Årets resultat | | <u>544 703</u> | <u>189 943</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 501 384 | 538 241 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | <u>501 384</u> | <u>538 241</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | 501 384 | 538 241 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 1 232 088 | 1 113 017 |
| Pågående arbete för annans räkning | 4 | 160 495 | 352 445 |
| Summa varulager | | <u>1 392 583</u> | <u>1 465 462</u> |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 881 403 | 970 563 |
| Övriga fordringar | | 0 | 108 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 356 681 | 238 636 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 278 688 | 142 815 |
| Summa kortfristiga fordringar | | <u>2 516 772</u> | <u>1 352 122</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 909 355 | 2 817 584 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 410 739 | 3 355 825 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 83 260 | 93 317 |
| Årets resultat | | 544 703 | 189 943 |
| Summa fritt eget kapital | | 627 963 | 283 260 |
| Summa eget kapital | | 747 963 | 403 260 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 430 000 | 200 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 430 000 | 200 000 |
| Långfristiga skulder | 5 | | |
| Checkräkningskredit | 6 | 264 382 | 85 328 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 821 690 | 910 519 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 086 072 | 995 847 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 81 996 | 81 996 |
| Leverantörsskulder | | 838 169 | 592 389 |
| Skatteskulder | | 108 084 | 104 727 |
| Övriga skulder | | 236 245 | 204 692 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 882 210 | 772 914 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 146 704 | 1 756 718 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 410 739 | 3 355 825 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|--|----------|
| Byggnader | 25 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| <i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i> | |
| Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. | |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-------|--|-----------|-----------|
| | Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 7,50 | 7,50 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Byggnader och mark | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|-------|------------------------------------|------------------|------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 072 003 | 1 072 003 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 072 003 | 1 072 003 |
| | Ingående avskrivningar | -533 762 | -496 905 |
| | Årets avskrivningar | -36 857 | -36 857 |
| | Utgående avskrivningar | -570 619 | -533 762 |
| | Redovisat värde | 501 384 | 538 241 |

NOTER

| | | | |
|---------------------|--|-------------------|-------------------|
| Not 4 | Pågående arbeten för annans räkning | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
| | Aktiverade nedlagda utgifter | 540 495 | 795 119 |
| | Fakturerade delbelopp | -380 000 | -442 674 |
| | | <u>160 495</u> | <u>352 445</u> |
| | | | |
| Not 5 | Långfristiga skulder | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
| | Förfaller senare än 5 år | 493 706 | 582 535 |
| | | | |
| Not 6 | Checkräkningskredit | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
| | Beviljad checkräkningskredit uppgår till: | 700 000 | 700 000 |
| | | | |
| Övriga noter | | | |
| | | | |
| Not 7 | Ställda säkerheter | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
| | Fastighetsinteckningar | 1 250 000 | 1 250 000 |
| | Företagsinteckningar | 900 000 | 900 000 |

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västervik

Stefan Hermansson
Stefan Hermansson

Torbjörn Thorén
Torbjörn Thorén

Verkställande direktör
2024-10-16

2024-10-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 oktober 2024.

Mikael Riberth
Mikael Riberth
Auktoriserad revisor
